

Distrito de Vicálvaro

MADRID

CONVOCATORIA

Junta Municipal del Distrito de Vicálvaro

fecha de la sesión: viernes, 30 de noviembre de 2018

hora de la sesión: 16:00 horas

lugar: Salón de Actos del Centro Cultural El Madroño

El Concejal Presidente del Distrito, por Decreto del día 12 de noviembre del 2018, ha dispuesto convocar a la Junta Municipal del Distrito para celebrar sesión extraordinaria de la Junta Municipal, para la información del proyecto de presupuestos para el ejercicio 2019, en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a continuación se relaciona.

ORDEN DEL DÍA

Punto 1. Dar cuenta del Proyecto de Presupuesto para el año 2019, de la Junta Municipal de Vicálvaro.

LA SECRETARIA DEL DISTRITO DE VICÁLVARO

Estefanía Morales Quintero (Documento firmado electrónicamente)